PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 186/2022 – CM

     Garça, 01 de abril de 2022.

Requerimento nº 166/2022
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Solicita relação de servidores

ocupantes do cargo de pajem.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Recursos Humanos informou que, existe no quadro de

servidores 30 (trinta) cargos de Pajem, atualmente, 26 (vinte e seis) se

encontram ocupados e 4 (quatro) vagos, conforme relação em anexo.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-04-13T09:45:43-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823